
TV 10 olümpiastarti Valga maakonna I etapp
19.01.2010.a. Valga Spordihallis

Tüdrukud noorem aste (1998.a. ja hiljem sündinud)
60m jooks
A - finaal I Anna Sidorenko 29.12.1998. Valga Vene G. 8,9  

II Laura Parts 22.09.1998. Valga G. 9,3  
III Anastassia Veretennik 17.01.1998. Valga G. 9,4  
4. Gredy Lillipuu 30.12.1998. Tõrva G. 9,7  

B - finaal 1. Marcella Liiv 17.06.1998. Tõrva G. 9,5  
2. Betti Kõivumägi 08.09.1999. Valga G.  10.0  
3. Cärolain Kariste 13.03.1998. Valga G. 10,1  
4. Angela Sööt 30.11.1999. Tõrva G. 10,4  

Eeljooksud 1. Anna Sidorenko 29.12.1998. Valga Vene G. 8,8
2.- 4. Laura Parts 22.09.1998. Valga G. 9,3
2. - 4. Anastassia Veretennik 17.01.1998. Valga G. 9,3
2. - 4. Gredy Lillipuu 30.12.1998. Tõrva G. 9,3

5. Marcella Liiv 17.06.1998. Tõrva G. 9,4
6. Angela Sööt 30.11.1999. Tõrva G. 9,8
7. Betti Kõivumägi 08.09.1999. Valga G. 10.0
8. Cärolain Kariste 13.03.1998. Valga G. 10,3
9. Grete Podnieks 06.08.1999. Valga G. 10,3
10. Michell Luik 21.03.1999. Tõrva G. 10,4

11. - 12. Laura Trašanov 14.05.2000. Valga G. 10,5
11. - 12. Adeliina Aleskovskaja 29.11.1999. Valga G. 10,5

13. Maileen Pillaroo 06.05.1999. Valga G. 10,7
14. Eleriin Kikas 30.01.1998. Palupera PK 11.0
15. Angeelika Und 17.09.2000. Valga G. 11,2
16. Aigely Laaneväli 21.10.1998. Palupera PK 11,4
17. Andriana Pikulova 10.12.1999. Valga G. 11,5

Kõrgushüpe I Anna Sidorenko 29.12.1998. Valga Vene G.  1.29 X0
II Laura Parts 22.09.1998. Valga G.  1.20 0
III Gredy Lillipuu 30.12.1998. Tõrva G.  1.15 0
4. Grete Podnieks 06.08.1999. Valga G.  1.10 0
5. Marcella Liiv 17.06.1998. Tõrva G.  1.10 X0

6.- 7. Anastassia Veretennik 17.01.1998. Valga G.  1.05 0
6. - 7. Michell Luik 21.03.1999. Tõrva G.  1.05 0

8. Laura Trašanov 14.05.2000. Valga G.  1.05 X0
9. Aigely Laaneväli 21.10.1998. Palupera PK  1.05 XX0

10. - 11. Betti Kõivumägi 08.09.1999. Valga G.  1.00 0
10. - 11. Cärolain Kariste 13.03.1998. Valga G.  1.00 0

12. Maileen Pillaroo 06.05.1999. Valga G.  1.00 X0
13. Angela Sööt 30.11.1999. Tõrva G.  0.95 0

14.- 15. Adeliina Aleskovskaja 29.11.1999. Valga G.  0.95 X0
 14. - 15. Eleriin Kikas 30.01.1998. Palupera PK  0.95 X0

16. Andriana Pikulova 10.12.1999. Valga G.  0.90 0
  



Poisid noorem aste (1998.a. ja hiljem sündinud)
60m jooks
A - finaal I Taavi Vähi 14.04.1998. Valga G. 8,9

II Silvester Ersto 30.09.1998. Valga PK 9,2
III Sten Pelska 19.01.1998. Valga G. 9,5
4. Karl Reiko Laas 18.07.2000. Tõrva G.  10.0

B - finaal I Glänel Tirrand 12.07.1999. Valga G. 9,3
II Karl-Kevin Kalmus 06.06.2000. Tõrva G. 9,4
III Randel Rannamägi 07.01.2000. Valga G. 9,6
4. Erlis Sprenger 03.01.1998. Tõrva G. 9,6

Eeljooksud I Taavi Vähi 14.04.1998. Valga G. 8,7
II Silvester Ersto 30.09.1998. Valga PK 9,1
III Sten Pelska 19.01.1998. Valga G. 9,3
4. Karl Reiko Laas 18.07.2000. Tõrva G. 9,5

5.- 8. Karl-Kevin Kalmus 6.06.2000 Tõrva G. 9,6
5. - 8. Glänel Tirrand 12.07.1999. Valga G. 9,6
5. - 8. Erlis Sprenger 03.01.1998. Tõrva G. 9,6
5. - 8. Randel Rannamägi 07.01.2000. Valga G. 9,6

9. Herman Artur Härk 28.11.1998. Valga G. 9,7
10. Albert Derevski 02.07.1998. Valga G. 9,8
11. Karl-Steven Vijar 06.02.1999. Valga G. 9,9
12. Kurmo Külm 27.01.2000. Tõrva G.  10.0

13. - 14. Mihkel Piir 19.02.2001. Valga PK 10,2
13. - 14. Eric  Niit 24.02.1999. Valga G. 10,2

15. Denis Tihhonov 16.05.2000. Valga G. 10,3
16. Kristjan Riik 19.04.1998. Tõrva G. 10,4
17. Kevin Koik 29.01.2000. Valga G. 10,5
18. Kevin Tamm 12.01.2000. Valga G. 10,6
19. Henri Järv 23.01.2000. Valga G. 10,9

Kuulitõuge I Taavi Vähi 14.04.1998. Valga G.  8.53
II Karl-Julius Kalmus 21.02.1998. Valga G.  8.38
III Sten Pelska 19.01.1998. Valga G.  7.50
4. Albert Derevski 02.07.1998. Valga G.  6.79
5. Silvester Ersto 30.09.1998. Valga PK  6.37
6. Eric Niit 24.02.1999. Valga G.  6.07
7. Karl-Steven Vijar 06.02.1999. Valga G.  5.73
8. Kristjan Riik 19.04.1998. Tõrva G.  5.72
9. Herman Artur Härk 28.11.1998. Valga G.  5.19
10. Karl-Kevin Kalmus 06.06.2000. Tõrva G.  4.92
11. Kurmo Külm 27.01.2000. Tõrva G.  4.83
12. Erlis Sprenger 03.01.1998. Tõrva G.  4.66
13. Kevin Koik 29.01.2000. Valga G.  4.65
14. Denis Tihhonov 16.05.2000. Valga G.  4.48
15. Glänel Tirrand 12.07.1999. Valga G.  4.46
16. Randel Rannamägi 07.01.2000. Valga G.  4.32
17. Karl Reiko Laas 18.07.2000. Tõrva G.  4.14
18. Henri Järv 23.01.2000. Valga G.  3.65
19. Kevin Tamm 12.01.2000. Valga G.  3.54



Tüdrukud vanem aste (1996. - 1997.a.s.)
60m jooks
A - finaal I Kadi Kaart 30.04.1997. Valga G. 8,3

II Margot Meri 30.04.1996. Valga G. 8,5
III Gertu-Liis Hajetski 28.04.1996. Valga G. 8,7
4. Kairin Koop 12.06.1996. Valga G.  9.0

B - finaal I Merili Viks 24.10.1997. Valga G. 8,9
II Johanna Ardel 18.12.1996. Valga G. 9,1
III Sigrit Siht 05.01.1996. Valga G. 9,2
4. Kairit Siht 05.01.1996. Valga G. 9,4

Eeljooksud I Margot Meri 30.04.1996. Valga G. 8,5
II - III Kadi Kaart 30.04.1997. Valga G. 8,6
II - III Gertu-Liis Hajetski 28.04.1996. Valga G. 8,6

4. Kairin Koop 12.06.1996. Valga G. 8,7
5. Merili Viks 24.10.1997. Valga G. 8,8
6. Johanna Ardel 18.12.1996. Valga G. 8,9
7. Kairit Siht 05.01.1996. Valga G.  9.0
8. Sigrit Siht 05.01.1996. Valga G. 9,1

9.-10. Kristel Alatalo 02.02.1997. Palupera PK 9,2
9. - 10. Eve Engelbrecht 29.04.1997. Tõrva G. 9,2

11. Anna-Maria Sljusartšuk 26.12.1996. Valga PK 9,3
12. Kerle Lillis 09.06.1996. Valga G. 9,4
13. Mirell Luik 03.01.1997. Tõrva G. 9,6
14. Teele Tamm 19.07.1997. Palupera PK 9,8
15. Marion Villemson 04.01.1996. Valga G.  10.0
16. Dajana Juškina 11.06.1997. Palupera PK 10,9

Kaugushüpe I Margot Meri 30.04.1996. Valga G.  4.94
II Kairin Koop 12.06.1996. Valga G.  4.62
III Kadi Kaart 30.04.1997. Valga G.  4.52
4. Sigrit Siht 05.01.1996. Valga G.  4.39
5. Gertu-Liis Hajetski 28.04.1996. Valga G.  4.34
6. Kairit Siht 05.01.1996. Valga G.  4.28
7. Johanna Ardel 18.12.1996. Valga G.  3.94
8. Eve Engelbrecht 29.04.1997. Tõrva G.  3.80
9. Mirell Luik 03.01.1997. Tõrva G.  3.79
10. Merili Viks 24.10.1997. Valga G.  3.78
11. Kerle Lillis 09.06.1996. Valga G.  3.73
12. Anna-Maria Sljusartšuk 26.12.1996. Valga PK  3.73
13. Marion Villemson 04.01.1996. Valga G.  3.69
14. Teele Tamm 19.07.1997. Palupera PK  3.54
15. Kristel Alatalo 02.02.1997. Palupera PK  3.51
16. Dajana Juškina 11.06.1997. Palupera PK  2.81

Poisid vanem aste (1996. - 1997.a.s.)
60m jooks
A - finaal I Egert Ojamäe 28.10.1996. Valga G. 8,5

II Kaarel Juus 23.12.1996. Valga G. 8,7
III Juhan Püvi 17.06.1996. Tsirguliina KK 8,8
4. Hanno Nõmm 09.02.1997. Valga G. 9,1

B - finaal I Kristel Käos 07.05.1997. Palupera PK 8,9
II Hardo Adamson 28.01.1997. Tõrva G. 9,1
III Igor Amonenko 14.02.1996. Valga G. 9,3
4. Janek Loko 04.02.1997. Tõrva G. 9,6



Eeljooksud I Egert Ojamäe 28.10.1996. Valga G. 8,6
II Kaarel Juus 23.12.1996. Valga G. 8,6
III Hanno Nõmm 09.02.1997. Valga G. 8,8
4. Juhan Püvi  17.06.1996. Tsirguliina KK  9.0
5. Hardo Adamson 28.01.1997. Tõrva G.  9.0
6. Kris Käos 07.05.1997. Palupera PK 9,1

 7.- 8. Igor Amonenko 14.02.1996. Valga G. 9,2
7. - 8. Janek Loko 04.02.1997. Tõrva G. 9,2

9. Elari Kikas 01.05.1996. Palupera PK 9,2
 10. - 11. kevin Podnieks 18.01.1997. Valga G. 9,3
10. - 11. Christjanno Baumann 10.06.1996. Valga G. 9,3

12. Romet Henrikson 07.10.1997. Valga G. 9,4
13. - 14. Hendrik Haller 02.07.1996. Valga G. 9,5
13. - 14. Rando Rebane 30.12.1997. Valga G. 9,5

15. Mauri Kozlovski 21.05.1997. Palupera PK 9,7
16. Vladislav Kalames 24.05.1997. Valga G. 9,8

17. - 18. Arto Podens 17.01.1996. Valga G. 9,9
17. - 18. Artur Lõhmus 17.04.1997. Palupera PK 9,9

19. Hermo Vau 01.06.1997. Palupera PK 10,4

Kaugushüpe I Kaarel Juus 23.12.1996. Valga G.  5.01
II Egert Ojamäe 28.10.1996. Valga G.  4.52
III Hanno Nõmm 09.02.1997. Valga G.  4.41
4. Juhan Püvi 17.06.1996. Tsirguliina KK  4.28
5. Hendrik Haller 02.07.1996. Valga G.  4.13
6. Elari Kikas 01.05.1996. Palupera PK  4.05
7. Hardo Adamson 28.01.1997. Tõrva G.  4.02
8. Kevin Podnieks 18.01.1997. Valga G.  4.00
9. Romet Henrikson 07.10.1997. Valga G.  3.98
10. Rando Rebane 30.12.1997. Valga G.  3.86
11. Igor Amonenko 14.02.1996. Valga G.  3.77
12. Christjanno Baumann 10.06.1996. Valga G.  3.77
13. Arto Podens 17.01.1996. Valga G.  3.76
14. Vladislav Kalames 24.05.1997. Valga G.  3.65
15. Janek Loko 04.02.1997. Tõrva G.  3.59
16. Artur Lõhmus 17.04.1997. Palupera PK  3.49
17. Kris Käos 07.05.1997. Palupera PK  3.34
18. Mauri Kozlovski 21.05.1997. Palupera PK  3.24

Peakohtunik: Riho Meri

Peasekretär: Rein Leppik


